
9 věcí, které jste 
netušili o Titaniku
Potopení plovoucího paláce přežili 
i tři psi.

6 údajných důkazů: Žil 
skutečně Ježíš Kristus?
„Tunám“ třísek z kříže se vysmívá 
i reformátor Jan Kalvín.

EPOCHA: 
Časopis 
pro zábavu 
i poučení
Jak by vypadal 
časopis, kdyby 
vycházel před 90 
lety, v roce 1924?

44
Hippies: Dva 
roky plné sexu, 
drog a květin!
Odmítají konzumní 
společnost a změní 
svět.

# EPOCHA
V NOVEM HÁVU!

Změna je život a EPOCHA rozhodně 
nechce stát opodál! Proto vám již příště 
přineseme EPOCHU v nových šatech. 
Těšit se můžete na zbrusu novou a při
tažlivější grafiku, unikátní obrazové 
materiály, nové rubriky i daleko 
zajímavější informace, které vás ^  
ještě více vtáhnou do děje.
SLEDUJTE NÁS!

58
Dynastie
génia:
Mozart
Zázračné 
dítě miluje 
svou
sestřenici!

4x bez nohou
W «  Beznohého akrobata ženy považují 
za nejpohlednějšího muže showbyznysu.

STALE RUBRIKY: ■  UDALOSTI PLNE ROZPORU 
■  EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY EPOCHY 

■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ^  KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ 2. SVĚTOVÉ 

VÁLKY -  SERIÁL: 7. DÍL: MILÁNSKÝ ZÁZRAK ö


